
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.91.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

 GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 13 października 2025 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia do stosowania wzoru oświadczenia o prowadzeniu działalności gospodarczej oraz 

oświadczenia o zmianie charakteru prowadzanej działalności gospodarczej, w tym o zakończeniu prowadzenia 

działalności gospodarczej przez pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

2024, poz. 1135) oraz § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Wprowadza się do stosowania wzór oświadczenia: 

1) o prowadzeniu działalności gospodarczej przez pracowników Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) o zmianie charakteru prowadzanej działalności gospodarczej, w tym o zakończeniu 

prowadzenia działalności gospodarczej przez pracowników Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§2. Pracownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej zobowiązany jest 

złożyć Dyrektorowi (za pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego i Kadr), oświadczenie o 

prowadzeniu działalności gospodarczej w terminie 30 dni od dnia podjęcia działalności 

gospodarczej lub zmiany jej charakteru, w tym o zakończeniu prowadzenia działalności 

gospodarczej. 

 
§3. Traci moc Zarządzenie nr GKG.GO.0200.20.2018 Dyrektora PODGiK z dnia 18 maja 2018 r. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

  



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.91.2025  

Dyrektora PODGiK 

Z dnia 13 października 2025 r. 

   
imię i nazwisko pracownika 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

stanowisko 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

adres zamieszkania 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 
Dyrektor 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

 
Oświadczenie o prowadzonej działalności gospodarczej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2024, poz. 1135) oświadczam, iż prowadzę działalność gospodarczą w zakresie: 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

(wymienić zakres działalności wskazany we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej) 

 
Niniejsze oświadczenie składam świadomy/a odpowiedzialności karnej za udzielanie nieprawdziwych 

informacji lub zatajenie prawdy na podstawie art. 233 5 1 Kodeksu karnego. 

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

miejscowość i data podpis pracownika 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

podpis pracownika 

 
Pouczenie 

W przypadku zmiany charakteru prowadzonej działalności gospodarczej, pracownik jest zobowiązany 

złożyć o tym oświadczenie w terminie 30 dni. 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.91.2025 

Dyrektora PODGiK 

z dnia 13 października 2025 r.  

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

imię i nazwisko pracownika 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

stanowisko 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

adres zamieszkania 

 
Dyrektor 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

 
Oświadczenie o zmianie charakteru prowadzonej działalności gospodarczej, w tym o zakończeniu 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

2024, poz. 1135) oświadczam, że zmianie uległ charakter prowadzonej przeze mnie działalności 

gospodarczej/zakończyłam/-em prowadzenie działalności gospodarczej* 

Zmiana charakteru prowadzonej działalności gospodarczej polega na: 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

(wskazać zmiany w zakresie działalności lub nowy zakres działalności umieszczony we wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej) 

 
Niniejsze oświadczenie składam świadomy/a odpowiedzialności karnej za udzielanie nieprawdziwych 

informacji lub zatajenie prawdy na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego. 

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

miejscowość i data  

 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

podpis pracownika 

 

*niepotrzebne skreślić 

 


